

Domaniów, dnia 12.09.2024r.

Zamawiający:
GMINA DOMANIÓW
DOMANIÓW 56, 55-216 DOMANIÓW

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zamówienia pn.:
Przebudowa drogi gminnej nr 111587D na odcinku w miejscowości Domaniów.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na pytania doręczone Zamawiającemu w ww. terminie, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 03.09.2024

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przywołanej opinii z dnia 09.05.2024r. w piśmie WUOZ o sygn. WZN.5183.1174.2024.MK z dnia 17.05.2024 r. (ul. Akacyjowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza opinię z dnia 09.05.2024r. o sygn. WZN.5183.1174.2024.MK z dnia 17.05.2024 r.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika graficznego wskazanego w piśmie WUOZ o sygn. WZN.5183.1174.2024.MK z dnia 17.05.2024 (ul. Akacyjowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza załącznik graficzny.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przywołanej opinii z dnia 09.05.2024r. w piśmie WUOZ o sygn. WZN.5183.1168.2024.MK z dnia 20.05.2024 r. (ul. Wierzbowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza opinię z dnia 09.05.2024r. o sygn. WZN.5183.1168.2024.MK z dnia 20.05.2024 r.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika graficznego wskazanego w piśmie WUOZ o sygn. WZN.5183.1168.2024.MK z dnia 20.05.2024 r. (ul. Wierzbowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza załącznik graficzny.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w celu optymalizacji oferty dopuszcza wykonanie ulepszonego podłoża w technologii na miejscu z gruntu rodzimego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ulepszonego podłoża w technologii na miejscu z gruntu rodzimego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu z rur tworzywowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu z rur tworzywowych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ław żwirowych pod przepustami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ław żwirowych pod przepustami.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych przepustów z elementów prefabrycznych?

Odpowiedź:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścianek czołowych przepustów z elementów prefabrycznych.

Pytania z dnia 06.09.2024

Pytanie nr 1

Przedmiar zakłada rozbiórkę istniejących ogrodzeń. Czy w ramach zadania należy przewidzieć ich odtworzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach zadania należy przewidzieć odtworzenie ogrodzeń.

Pytania z dnia 09.09.2024

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie lokalizacji przepustów do przebudowy – zgodnie z przedmiarem ul. Akacyjowa 55m, ul. Wierzbowa – 50m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy ująć wszystkie przepusty pod zjazdami.

